
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат: 3DAC640052AD5B90479BC4183C6569A8 
Владелец: Панферова Татьяна Александровна 
Действителен с 25.06.2021 по 25.09.2022 

 
628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 

Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт: school4-lang86.ucoz.net 

 
 

П Р И К А З 

от «16» января 2022 г. №   7/1   у    

Об организации обучающих мероприятий для лиц, привлекаемых к подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2022 году 

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 29.10.2021 №10-П-1482 «Об организации 

обучающих мероприятий для лиц, привлекаемых к подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, единого государственного экзамена на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году», приказа департамента образования и 

молодежной политики администрации города Лангепаса от 03.11.2022 №463 «Об 

организации обучающихся мероприятий для лиц, привлекаемых к подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в городе Лангепасе в 2022 году», в рамках подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в 2022 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию обучающих мероприятий для лиц, 

привлекаемых к подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования заместителя директора по УВР 

(Букина Т.Н.). 

2. Заместителю директора по УВР (Букиной Т.Н.): 

2.1 организовать обучение педагогов, заявленных в качестве организаторов пунктов 

проведения экзаменов (далее – ППЭ) в 2021 – 2022 учебном году; 

2.2 использовать для обучения организаторов ППЭ федеральные и региональные 

нормативные документы;  

2.3 предоставить в срок до 20.03.2022 в департамент образования и молодежной политики 

администрации города Лангепаса информацию о результатах проведения обучения 

организаторов, согласно приложению №4 приказа департамента образования и молодежной 

политики администрации города Лангепаса от 03.11.2021 №463 «Об организации 

обучающихся мероприятий для лиц, привлекаемых к подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в городе Лангепасе в 2022 году». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                 Т.А.Панферова 

 

 

  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ ЛАНГЕПАС 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

 

http://school4-lang.ucoz.ru/


С приказом ознакомлены



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


